
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAME  TITLE 
TELEPHONE 

(860‐)  E‐MAIL 

Michael Baczewski  CT Career Trainee – Contract Analyst  713‐5169  michael.baczewski@ct.gov

Elizabeth Basso  Contract Specialist  713‐5611  elizabeth.basso@ct.gov

Aimee Cunningham  Contract Specialist  713‐5250  aimee.cunningham@ct.gov

Jean Del Greco  Contract Specialist  713‐5623  jean.delgreco@ct.gov

Tony Deluca  Contract Specialist  713‐5070  tony.deluca@ct.gov

Joseph Giliberto  Contract Team Leader  713‐5096  joe.giliberto@ct.gov

Bryan Jorge  CT Career Trainee – Contract Analyst  713‐5168  bryan.jorge@ct.gov

Melissa Marzano  Purchasing Assistant  713‐5291  melissa.marzano@ct.gov

Dan Melesko  Contract Specialist  713‐5627  daniel.melesko@ct.gov

Kris Wohlgemuth  Contract Specialist  713‐5606  kris.wohlgemuth@ct.gov


